
U c h w a ł a Nr IV/17/02 
Rady Miejskiej w Karpaczu 

z dnia 11 grudnia 2002 r. 

w sprawie wyboru delegata Walnego Zgromadzenia Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu
“Nysa” 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Karpaczu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Na delegata Walnego Zgromadzenia Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu “Nysa” wybrana
została radna Anna Kozik. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr III/7/98 Rady Miejskiej w 
Karpaczu z

dnia 23 listopada 1998 r. w sprawie wyboru delegata Walnego Zgromadzenia Stowarzyszenia Gmin
Polskich Euroregionu “Nysa” 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Violeta Dereczenik 


